

رایزنی های گسترده نماینده عالی دولت در خانه ملت

دعوت از پارلمانی ها برای ورود به میدان توسعه استان

۵ صفحه



۱۰ هزار نفر شتر مولد برای خراسان جنوبی تامین می شود؛ پیوند توسعه استان با هاب شتر ۶۱

سرمقاله

* رجب زاده

بمب ساعتی در شهر

جهان همچنان در شوک اتفاق شنبه شب بیروت است. انفجاری که در ساحل بیروت رخ داد اما دنیا را تکان داد. هر روز گوشه هایی از این واقعه هولناک که بیش از ۲۰۰ نفر را به کام مرگ کشاند، رو می شود. شاید تا سال ها دنیا از بیروت ۲۰۲۰ به عنوان سومین انفجار بزرگ پس از هیروشیما و ناگازاکی یاد کند. حالا زمزمه هایی به گوش می رسد که نهاد های اطلاعاتی و امنیتی لبنان از یک ماه و نیم قبل درباره خطرناک بودن وجود بیش از ۲۷۰۰ تن نیترات آمونیوم در بندر بیروت به رئیس جمهور و نخست وزیر لبنان، هشدار داده بودند. هشدارهایی که اگر به موقع به آن توجه شده بود حالا وضعیت لبنان به این صورت نبود. اما ضرب المثلی قدیمی و بیرجندی می گوید روزی که در پیش است برای خواجه و درویش است. اتفاقی که بر اثر سهل انگاری در آن گوشه ای دیگر از جهان اتفاق افتاد شاید روزی در شهر خودمان بیرجند در اندازه های کوچکتر و یا بزرگتر تکرار شود. هرچند کشور ما دستورالعمل هایی برای پیشگیری از وقوع اینگونه حوادث طراحی کرده است که در اصطلاح به آن پدافند غیرعامل اطلاق می شود. اما این دستورالعمل ها اگر اجرا می شد امروز شاهد ... مشروح در صفحه ۲

استاد برجسته

جناب آقای دکتر محمدرضا اعراب شیبانی

سخنان و کلام ارزشمند به سوی خدا صعود می کنند و با ابدیت سنخیت پیدا کرده و همواره آثار خود را ظاهر می سازند. اندیشیدن و تفکر یکی از ویژگی های ممتاز انسان است و دانش و اندیشه دو بال ضروری پرواز به سوی قله های رفیع سعادت و کمال است. بدینوسیله فارغ التحصیلی شماره دار مقطع دکتری حقوق خصوصی و پشت سر گذاشتن گامی دیگر از مراحل ترقی را تبریک عرض نموده و از خدای منان توفیق روزافزون جناب عالی را در مراحل آتی زندگی تان صمیمانه آرزو مندیم.



مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

جناب آقای غلامحسین حسینی

رئیس محترم اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

جناب آقای حمید یوسفی

نایب رئیس محترم اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

مژده مسرت بخش انتخاب شما عالی جنابان ارمان شایسته ایست برای کسانی که از دیرباز نسبت به توانمندی، تعهد و تخصص شما اعتقاد قلبی داشته اند.

قدم هایتان استوار و توفیق تان روز افزون باد

رئیس و هیئت مدیره کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سهرابی

سرپرست معاونت فنی و نظارت اداره کل راهداری

و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که یقینا موید پشتکار، تلاش و تجربه شمامست، تبریک عرض نموده و از درگاه ایزد منان توفیق روز افزون برایتان آرزو مندیم.

شرکت راهسازی مسیریاب

جناب آقای غلامحسین حسینی

عضو محترم هیئت اجرایی خانه کارگر تشکیلات خراسان جنوبی

انتخاب جناب عالی را به عنوان رئیس اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

تبریک عرض نموده و امیدواریم در سایه الطاف الهی موفق و موید باشید.

دبیر و اعضای هیئت اجرایی خانه کارگر تشکیلات خراسان جنوبی

مناقضه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده - نوبت دوم

شهرداری بیرجند در نظر دارد: نسبت به برگزاری مناقضه ای به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان	موضوع	برآورد پروژه (ریال)	نوع تقصیم و مبلغ (ریال)	مدت اجرا	رشته و حداقل رتبه پیمانکاری
۲۰۹۹۰۵۳۶۱۰۰۰۱۰	احداث فاز یک میدان شهدای عبادی بیرجند (حوزه متصل به لبه میدان برابر نقشه ها و جزئیات اجرایی پیوست اسناد مناقضه)	۲۰۳۹۵/۶۳۰/۳۷۶	ضمانت نامه معتبر به مبلغ ۱/۰۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نمونه مندرج در اسناد مناقضه	۴ ماه	کلید شرکت هایی که دارای رتبه حداقل ۵ اینجه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند می توانند در مناقضه مذکور شرکت نمایند

- محل تامین اعتبار: اعتبارات داخلی شهرداری ۲. کلید فرآیند مناقضه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد
- مهلت و محل دریافت اسناد مناقضه: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقضه را از تاریخ ۹۹/۵/۲۲ تا ساعت ۱۹ مورخ ۹۹/۵/۲۷ از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. ۴. مهلت ارسال پیشنهادات و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۳:۴۵ مورخ ۹۹/۶/۱۰
- زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۳/۴۵ مورخ ۹۹/۶/۱۱ می باشد. ۶. نشانی مناقضه گزار: خراسان جنوبی، بیرجند، میدان ابودر، شهرداری مرکزی تلفن: ۰۵۳۳۱۸۳۰۱۰۲ - ۷۰ مناقضه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مناقضه را محقق سازند. ضمنا جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند، خیابان شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره ۰۵۳۳۲۲۱۱۲۲۰ تماس حاصل نمایند.

محمد علی جاوید - شهردار بیرجند

استاد عزیز جناب آقای دکتر محمدرضا اعراب شیبانی

دستیابی به بالاترین مدارج علمی، افتخاری است که در پرتو توجهات ایزد منان و سال ها تلاش حاصل می شود

اجرای دفاع موفقیت آمیزتان از رساله دکتری و اخذ درجه دکتری حقوق خصوصی از دانشگاه شیراز

را خدمت شما تبریک عرض نموده و آرزو مندیم در تمامی مراحل زندگی به ویژه رسالت علمی که همانا ارتقاء و اعتلای کمی و کیفی دانشگاه است، موفق و موید باشید.

از طرف شاگردان تان: محمد فرخنده، محمود میری و امیر حسین نخعی



آگهی مزایده فروش

سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی در نظر دارد: از طریق مزایده نسبت به فروش اموال مستعمل مازاد خود را به شرح ذیل اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرکت در مزایده از تاریخ ۹۹/۰۵/۲۲ تا ۹۹/۰۵/۲۷ از ساعت ۸ الی ۱۴ به محل ساختمان جدید نظام مهندسی واقع در بیست متری آیت... سعیدی، بین سعیدی ۳ و ۵ مراجعه فرمایند و یا جهت اطلاعات بیشتر به شماره ۰۹۱۵۹۶۱۲۶۱۱ آقای رضایی تماس حاصل فرمایند.

ردیف	شرح اقلام	تعداد	مشخصات	توضیحات
۱	درب چوبی آپارتمانی با دستگیره - چارچوب درب چوبی	حدود ۲۰ عدد - حدود ۲۵ حدود		
۲	پنجره آهنی و ضایعات آهن	۱۸ عدد پنجره و حدود ۲۰۰ کیلوگرم ضایعات	پنجره ها در ابعاد ۱۷۰ در ۴۳۰ به وزن تقریبی ۹۵ تا ۱۱۰ کیلوگرم	
۳	کولر آبی	۸ عدد	۷۵۰۰ مارک جهان کار	

شرایط شرکت در مزایده: * سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۵ درصد قیمت پایه می باشد. * شرکت در مزایده برای یک یا کلیه ردیف ها به صورت جداگانه مجاز می باشد. * سازمان در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار می باشد. * تاریخ تحویل پاکت تا پایان وقت اداری ۹۹/۰۵/۲۷ می باشد. * تاریخ بازگشایی پاکت ۹۹/۰۵/۲۸ ساعت ۱۲ می باشد. * هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

همه در آبادانی کشور عزیزمان ایران سهیم هستیم ... www.tax.gov.ir

مردادماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه الکترونیکی

صاحبان مشاغل و کسبه محترم

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۶

من ماسک می زنم # من مالیات می پردازم

* رجب زاده

جهان همچنان در شوک اتفاق شنبه شب بیروت است. انفجاری که در ساحل بیروت رخ داد اما دنیا را تکان داد. هر روز گوشه هایی از این واقعه هولناک که بیش از ۲۰۰ نفر را به کام مرگ کشاند، رو می شود. شاید تا سال ها دنیا از بیروت ۲۰۲۰ به عنوان سومین انفجار بزرگ پس از هیروشیما و ناگازاکی یاد کند. حالا زمزمه هایی به گوش می رسد که نهادهای اطلاعاتی و امنیتی لبنان از یک ماه و نیم قبل درباره خطرناک بودن وجود بیش از ۲۷۰۰ تن نیترا آمونیوم در بندر بیروت به رئیس جمهور و نخست وزیر لبنان، هشدار داده بودند. هشدارهایی که اگر به موقع به آن توجه شده بود حالا وضعیت لبنان به این صورت نبود. اما ضرب المثلی قدیمی و بیرجندی می گوید "روزی که در پیش است برای خواجه و درویش است" اتفاقی که بر اثر سهل انگاری در گوشه ای دیگر از جهان اتفاق افتاد شاید روزی در شهر خردمان بیرجند در اندازه های کوچکتر یا بزرگتر تکرار شود. هر چند کشور ما دستورالعمل هایی برای پیشگیری از وقوع این گونه حوادث طراحی کرده است که در اصطلاح به آن پدافند غیرعامل اطلاق می شود. اما این دستورالعمل ها اگر اجرا می شد امروز شاهد سردرآوردن شهری کنار مخازن نفت در مرکز یک استان نبودیم. بر اساس همین دستورالعمل ها، کارشناسان بارها و بارها به خروج منابع سوختی از محدوده شهری دستور داده اند که البته با سهل انگاری مواجه شده اند. اینک باید منتظر ماند و دید که آیا این سهل انگاری ها باعث خواهد شد که از بیرجند به عنوان شهری که بر اثر یک فتنه کاری به ویرانه های تبدیل شد در تاریخ یاد شود؟ هنوز دید نشده است و کافیسست مسئولان استان ما از اتفاقاتی که در اقصی نقاط دنیا می افتد درس بگیرند و آنها را به کار ببندند.

سال هاست کارشناسان هشدارهای جدی درباره خطرناک بودن همجواری انبار سوختی بیرجند با منطقه وسیع مسکونی شهر داده اند و رسانه ها حتی از ساخت محدوده مهرشهر از خطرهای نزدیکی این مخازن به شهر نوشته اند اما همه چیز همچنان به همان شکل قبل باقی است گویی گوش شنوایی وجود ندارد و اعتقادی به علاج واقعه قبل از وقوع یاد کرد نیست. علم مدیریت بحران مفهومی را از دست داده و پدافند عامل به جماداتی هشداری و کلیشه ای تبدیل شده که هر از گاهی در روزی به همین نام در تقویم تکرار می شود. بی هیچ اثری چرا که تصمیمات دیگری چون انتقال پایگاه هوایی به نزدیکی شهر بیرجند هم، بایدوا و نیایدهای پدافندی را به راحتی زیرسوال برده است. فقط امیدواری به اینکه اتفاقی رخ ندهد، ذهن ساکنان شهر را به آرامش دعوت می کند. اما باید بپذیریم که در کنار بمب ساعتی خطرناکی زندگی می کنیم که کسی نمی داند کی منفجر خواهد شد. شاید هم هرگز چنین نشود اما کارشناسان همچنان بر ناقوس خطر ضربه می زند که شهر در خطر است، فکری برادر است.



چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۹ • شماره ۴۷۰۲

انتخابات حدقلی زیر زبان اصولگراها مزه کرد

محمدرضا خیراز، عضو حزب اعتماد ملی گفت: شرایط موجود یک فضای مطلوب برای اصلاح طلبان نیست. زیرا یک فضای «بی تصمیمی» بر این جریان حاکم شده است. گاهی دیر تصمیم گرفتن و حتی عدم اتخاذ تصمیم، به مثابه یک «تصمیم بد» است که برای اصلاح طلبان در حال وقوع است. اصلاح طلبان نمی توانند نقش یک تماشاجی صرف را بازی کنند و منتظر بمانند که اتفاقی رخ دهد. ملهم پیروزی در فضای مشارکت حداقلی مردم زیر زبان اصولگرایان مزه کرده است. هنوز شاهد سکوت در بین اصلاح طلبان هستیم که این امر به هیچ عنوان شایسته این جریان سیاسی نیست. بهره گیری از نظر مشورتی ریش سفینان اصلاح طلب پسندیده است اما باید یک ابتکار جدید به خرج داد و جوانان را پای کار آورد. مجمع روحانیون مقدمات اشتراک نظر بین احزاب اصلاح طلب را فراهم کند. خود را مشغول اسامی خاصی همچون شوراهای سیاست گذاری نکنیم. همه انتظار دارند در وضعیت موجود آقای سید محمد خاتمی وضعیت اصلاح طلبان را همانند گذشته سامان دهد. کشور در شرایط بسیار حاد قرار گرفته که شاید نظیر آن پس از پیروزی انقلاب وجود نداشته باشد. در این شرایط گروه های سیاسی نمی توانند نقش یک تماشاجی صرف را بازی کنند و منتظر بمانند که اتفاقی رخ خواهد آمد. نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در خصوص جایگاه مجمع روحانیون مبارز نیز تأکید کرد. خاتمی در جایگاه ریاست مجمع روحانیون مبارز قرار دارد و انتظار داریم از سمت آن جریان سیاسی نیز یک نفر معرفی شده تا مقدمات اشتراک نظر بین احزاب اصلاح طلب فراهم شود. نباید فراموش کنیم افرادی در مجمع روحانیون مبارز حضور دارند که زمانی مورد تأیید امام راحل (ره) بودند و پس از آن نیز در بسیاری از سمت های مهم خوش درخشیدند. خاتمی فردی توانمند است. او دولت خود را در شرایط بسیار سخت به پیش برد و امروز نیز می تواند جناح سیاسی متبوع خود را هدایت کند.

نیاید اجازه دهیم برخی بگویند عاشورا و تاسوعا عامل شیوع کرونا شد

وزیر بهداشت گفت: نباید اجازه دهیم برخی بگویند عاشورا و تاسوعا عامل شیوع کرونا شد. تردید ندارم. اما مسال محرمی با شور خواهیم داشت و همکاران ما شش ماه است که در شیفت های مختلف در حال تلاش هستند. هر چند عده زیادی در برخی مواقع به دنبال تفرقه افکنی بودند اما هیچ بیماری در مناطق سنی نشین پشت در بیمارستان نماند.

داد گاه طبری در ایستگاه آخر



جذب عناصر برای سرویس انگلیس بوده است. او اطلاعات قراردادهای مادر حوزه بانک مرکزی، بانک ملی و وزارت دفاع را به دشمن داده بود. اسماعیلی در دفاع از یک موضوع بررسی شده و در فرآیند رسیدگی قرار دارد. فرزند وی ادامه داد: در همین ایام از نفر از جاسوسان حکم محکومیت قطعی گرفتند «مسعود مصاحب» در قالب دبیر کل انجمن دوستی ایران و آتریش با سرویس موساد و آلمان همکاری کرده است. موضوعاتی پیرامون بهداشتی او و فرزندش گفت: اگر همان فردی باشد که در ذهن من است. موضوع ابر بهداشتی بودن برای وی نداریم. پرونده های برای پسر یکی از روسای فدراسیون ها تشکیل شده است. اما نه به خاطر ابر بهداشتی هم حکم قطعی گرفته و به استغفا تأثیری در رسیدگی می ماند.

مشروط گرفتند رسانه ها باید قوانین را رعایت کنند و اگر تخلفی باشد در واحد صنفی مورد رسیدگی قرار گیرد. هیئت نظارت بر مطبوعات و وزارت ارشاد به متهمان باقی مانده آخرین دفاعیات خود را انجام می دهند و حکم رسیدگی به این پرونده اعلام شد و در اولین فرصت تا حدود دو هفته آینده رای پرونده صادر می شود. سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: آنچه در دادگاه رسیدگی شد همه عناوین اتهامی این فرد نبود. اما بخش های دیگری از پرونده در دادسرا مفتوح است و به زودی بخش دوم آن رسیدگی می شود. برای متهمان فراری این پرونده هم رای صادر می شود. اسماعیلی گفت: هیچ روزنامه، رسانه و خبرنگاری از ناحیه قوه قضاییه توقیف نشده است. جمعی از خبرنگاران با توجه به عفو مقام معظم رهبری آزادی

مشروط گرفتند رسانه ها باید قوانین را رعایت کنند و اگر تخلفی باشد در واحد صنفی مورد رسیدگی قرار گیرد. هیئت نظارت بر مطبوعات و وزارت ارشاد به متهمان باقی مانده آخرین دفاعیات خود را انجام می دهند و حکم رسیدگی به این پرونده اعلام شد و در اولین فرصت تا حدود دو هفته آینده رای پرونده صادر می شود. سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: آنچه در دادگاه رسیدگی شد همه عناوین اتهامی این فرد نبود. اما بخش های دیگری از پرونده در دادسرا مفتوح است و به زودی بخش دوم آن رسیدگی می شود. برای متهمان فراری این پرونده هم رای صادر می شود. اسماعیلی گفت: هیچ روزنامه، رسانه و خبرنگاری از ناحیه قوه قضاییه توقیف نشده است. جمعی از خبرنگاران با توجه به عفو مقام معظم رهبری آزادی

افزایش احتمال لو رفتن کنکور

صورت احتمال لو رفتن سوالات کنکور افزایش می یافت. بنابراین درخواست کردیم یا پروتکل های کنکور سراسری هم مانند آزمون ارشد باشد، یا سازمان سنجش با شرایط جدید وزارت بهداشت نمی تواند کنکور را در موعد مقرر برگزار کند.

کنیم، اتفاقی می افتاد که خط قرمز ما بود و آن این بود که حتی در صورت تامین فضای کافی و ایجاد فاصله دو متری بین داوطلبان باید سوالات کنکور به ۳۰ شهر ارسال می شد و در آنجا بر اساس فاصله گذاری جدید پلمب سوالات باز می شد و دفترچه ها مجددا مرتب می شدند که در این



رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: طی چند روز گذشته پروتکل های بهداشتی تغییر کرد و

عبدی: حرف های فتح خنده دار بود



تلفن همراه و افزایش تعرفه استفاده از اینترنت چگونه است؟ نقش بازی کردن هم قلق دارد نه این قدر ابتدایی.

عباس عبدی در اعتماد نوشت: کجای اینکه زمین در اختیار نیروهای مسلح باشد فساد است؟ نقش بازی کردن هم قلق دارد، بسیاری از اقدامات ضد فساد بیش از آنکه یک اقدام اساسی باشد، یک نمایش سطحی است. آخرین و خنده دارترین آنها سخنان رئیس بنیاد

ریبعی انتخابات ۲۱ شهریور بر گزار می شود

سخنگوی دولت گفت: بنا بر نظر وزارت کشور، مرحله دوم یازدهمین دوره انتخابات مجلس در ۲۱ شهریور ماه برگزار می شود. با توجه به شیوع بیماری کرونا در صورت موافقت ستاد ملی مقابله با کرونا، پیشنهاد دولت انجام تبلیغات یک هفته ای به روش های غیر تجمعی همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی وزارت بهداشت به خصوص استفاده از فضای مجازی است. زیرا تجمعات در زمان تبلیغات قابل کنترل نیست.

دیاب: در یک فاجعه بزرگ به سر می بریم

نخست وزیر لبنان گفت: ما در یک فاجعه بزرگ به سر می بریم و باید برای خروج از آن همسنگی داشته باشیم. فاجعه ای که در لبنان رخ داد نتیجه فساد مزمن در کشور و دولت بود. سیستم فساد بزرگتر از کشور است و کشور را در بند خود نگاه داشته است. برخی هیچ چیز برایشان جز کسب امتیازهای سیاسی و سخنرانی های تحریک آمیز و نابودی آنچه از نشانه های دولت باقی مانده اهمیت ندارد

پیشگویی مرعی از گفتگوی بین ایران و آمریکا

سخنگوی حزب کارگران سازندگی گفت: نتیجه انتخابات ریاست جمهوری نوامبر آمریکا هر چه باشد، موجب آغاز فصل تازه ای از گفت وگوها میان تهران و واشنگتن در قالب مذاکرات چند جانبه خواهد شد. زیرا ایران کشور قدرتمند منطقه است.

حمایت قاطع دولت از توافق وزیران اقتصاد و نفت درباره ETF دوم

معاون اول رئیس جمهور گفت: توافق وزیران نفت و اقتصاد برای راه اندازی صندوق ETF (درا دوم) و عرضه سهام صنایع پالایشی و پتروشیمی در بورس مورد حمایت قاطع دولت است و در روزهای آینده اجرایی می شود.

پیش بینی سرپرست وزارت صنعت در مورد کاهش قیمت خودرو

سرپرست وزارت صنعت گفت: آن اتفاقی که در خرداد ۹۹ برای خودرو افتاد و افزایش قیمت غیر متعارف که نسبت به بقیه کالاها داشت، دیگر اتفاق نخواهد افتاد. اگر اقتصاد کشور تنظیم شود و قیمت همه کالاها متعادل شود، قیمت خودرو نیز متعادل خواهد شد.

پوتین، ثبت رسمی واکنس کرونا را اعلام کرد

اسپوتنیک، خبرگزاری روسیه از ثبت رسمی واکنس کرونا با تایید ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور این کشور خبر داد.

لبنیات محلی

تولید کننده انواع:

ماست ، دوغ ، کره ، مسکه ، پنیر ، خامه ، سرشیر

ماست چکیده ، کشک چدنی و روغن

تلفن سفارشات: ۰۹۱۷ ۶۱۰ ۳۷۰۰ - ۰۹۱۲ ۷۱۰ ۳۷۰۰

نشانی کارخانه: منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

نشانی دفتر فروش: بیرجند - توحید ۶

شرکت کیمیا ساز ه شرق ویستا

شماره ثبت: ۶۲۴۲

* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع **بلوک سیمانی** دوجداره و سه جداره

* تولید انبوه **بلوک سیمانی** با کیفیت و درجه یک (با طرح اختلاط مهندسی شده)

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چاهول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک پیشرودر صنعت قالیشویی استان درجه یک / کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶

پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده

قالیشویی و مبل شویی تریس

قالیشویی و مبل شویی تریس

تلفن: ۰۲-۳۲۲۵۵۵۵۶

پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده

قالیشویی و مبل شویی ایرار

قالیشویی و مبل شویی ایرار

بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴

۳۲۲۳۰۰۰۷ | ۳۲۲۳۰۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۰۹

صدر اقساطی بیمه نامه انومیل

آتیش سوزی، مسئولیت و...

بیمه ایران

www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

دیدگاه خوانندگان

پيام رسان های اجتماعي: ۱۷۲۴۵۶۳۰ | ۹۰۹ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۳۰۳۰

دولتمردان و نمایندگان مردم در مجلس حداقل به خاطر اعتبار خودشان معتمدیان را نگه دارند

سلام آوا. یک زمانی بیرجند شهرداری داشت که کارگران شهرداری می گفتن پدر ما رو درآورده ساعت ۵ صبح میاد بالای سر ما و نظارت داره و در همون شهرداری بعدها شهرداری آمد که خیلی از همکاراش می گفتن تا ساعت ۱۰ سر کار هم نمی یاد. وقتی نگاه می کنیم از شهردار اولی سال هاست ذکر خیر می کنند و از دومی نامی هم نمونه‌ند جز به بیان مشکلاتش. دیروز از دوستان که مردم به وجود نمی یاد.اگر استاندار ما ۳ می گفت استاندار از ساعت ۱۲ شب به مدیرکل ما برنامه می ده و به مدیرانش رسیدگی می کنه و اونا رو سر خط می کنه و از ۶ صبح تا ۱۲ شب په ریز درگیر کارهای بزرگ و برنامه هاشه و واقعا به چشم می بینم که اگر اینطور مدیریت نشه این رضایتمندی در بین مردم به وجود نمی یاد.اگر استاندار ما ۳ شیفت داره کار می کنه کاش مدیران هم حداقل ۲ شیفت یا در همان یک شیفت با بهره وری بالا کار کنند که در این استان اگر شبانه روزی هم کار شود باز هم کم است. از آقای استاندار که حتما نام خیر می ماند و تا الان هم کسی جز ذکر خیرش نمی گوید اما نمی دانم چقدر رفتنش صحت دارد که اگر داشته باشد هر چه دولت با تمام مشکلات کلانش با حضور این آقا در خراسان جنوبی اعتبار جمع کرد با بردنش همه را به باد خواهد داد و نمایندگان مان در مجلس هم اگر صرفا به سخنرانی و اظهار نظر بسنده کنند و این فرصت بزرگ توسعه را به راحتی از دست بدهند هم به خود و هم به اعتماد عمومی مردم استان به خودشان ضربه خواهند زد. مردم موضع شان را اعلام کردند، مکاتبه کردند، اعتراض کردند و حرف خودشان را زدند و خواهند زد اما اگر نمایندگان به خاطر این استاندار استعفاي دسته جمعی هم بدهند کار زیادی نشده و هنوز هم حق مطلب ادا نشده است. باید حساسیت و لزوم حضور این انسان جهادی به آقایان دولت و نظام دائما باآواری گردد.

م . ف از فردوس

خبر ویژه

روش مستقیم سهام عدالت انتخاب ۲۹ درصد مشمولان استان

ایرنا – مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: ۱۸۴ هزار و ۵۶۳ نفر از مشمولان سهام عدالت در استان معادل ۲۹ درصد روش مستقیم مدیریت سهام عدالت را انتخاب کردند.عیسی جعفری گیو افزود: مجموع مشمولان سهام عدالت در استان ۶۴۷ هزار و ۰۹۹ نفر هستند که از این تعداد ۶۴۲ هزار و ۸۲۶ نفر معادل ۷۱ درصد روش غیرمستقیم مدیریت سهام عدالت را انتخاب کردند. وی ادامه داد: در مجموع ارزش سهام اولیه مشمولان سهام عدالت استان حدود سه میلیون و ۶۰۹ میلیارد ریال است. وی تصریح کرد: بنابر اعلام سازمان بورس و اوراق بهادار، برای آن دسته از مشمولان سهام عدالت که روش مدیریت غیرمستقیم را انتخاب کرده‌اند فرآیند آزادسازی سهام عدالت شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی و معامله‌پذیر کردن این شرکت‌ها از ۱۹ مرداد آغاز شده است. وی ادامه داد: شرکت سهام عدالت سرمایه‌گذاری سهام عدالت استان به عنوان اولین شرکت بورسی بوده که با نماد «سخرج» وارد بورس استان تهران شده‌است. جعفری گفت: دارندگان سهام عدالت که روش مدیریت غیرمستقیم را انتخاب کرده‌اند می‌توانند از طریق درگاه اینترنتی بانک عامل یا با مراجعه به کارگزاری‌های مربوطه نسبت به فروش ۶۰ درصد از سهام خود اقدام کنند. وی عنوان کرد: افرادی که روش مستقیم را انتخاب کرده‌اند نیز می‌توانند برای فروش ۳۰ درصد دیگر از سهام خود درخواست

عرضه ۱۹ عنوان کتاب از یک انتشارات استان

صداوسیما – انتشارات سفیران قلم شهرستان طبرس، ۱۹ عنوان کتاب جدید به بازار کتاب و نشر کشور عرضه کرد کتاب های «نامه به کودکی که زاده خواهد شد»، «اصول تربیت جنسی فرزندان»، «مراقبت ممنوی در پرستاری با گریزی بر اخلاق در پرستاری»، «همچنان طفلی که در وحشت سرایی مانده‌است»، «جستاری پیرامون انسانیت با نگاهی در قرآن و روایات»، «جستاری پیرامون جاهلیت اولی و جاهلیت مدرن در قرآن و روایات»، از جمله عناوین کتب جدید انتشارات سفیران قلم است.

اختلاف دیدگاه ها و نقد پذیری پایین، موانع توسعه گردشگری استان

نجات گردشگری با اشتراک گفتمان نخبگان و فعالان

قاسمی- گردشگری از بهترین و پر درآمدترین صنایع برای توسعه استان ها به شمار می رود ولی در این راه مشکلاتی وجود دارد که در استان خراسان جنوبی بیشتر به چشم می آید و از توسعه گردشگری استان جلوگیری می کنند. در همین راستا با امیر قربانی، دکتري تخصصی مدیریت گردشگری، ادبپور و داور علوی ۷فصلنامه ای اس ای تراز اول مدیریت گردشگری دنیا و مترجم زبان فرانسه و انگلیسی، همچنین استادیار دانشگاه گنت و گو کردیب، به اعتقاد او حلقه مفقوده توسعه گردشگری استان اختلاف در عقاید و دیدگاه ها می باشد که با گفتمان نخبگان و گفتمان در این عرصه و همدلی می توان برای رفع موانع و تلاش رو به جلو گام برداشت.

طرح های جامعه محور

امیر قربانی، دکترای تخصصی مدیریت گردشگری و محقق و پژوهشگر این عرصه به آوا گفت: خراسان جنوبی در بخش گردشگری، پتانسیل و ظرفیت های بالایی دارد و بخش دولتی و خصوصی کارهای خوبی انجام داده اند اما کافی نیست و برای بهتر شدن باید تلاش های خود را دو برابر کنیم.وی تأکید کرد:فعالیت های گردشگری که انجام می شود و طرح های ارائه شده باید جامعه محور باشد تا مردم محلی منطقه نیز از آن منتفع شوند و در این راه کمک کننده باشند در این صورت می توان باعث توسعه گردشگری و به تبع آن توسعه استان شد، چرا که اکنون گردشگران بیشتر باسبب به طبیعت و ضرر رساندن به مردم محلی باعث دور شدن از این صنعت شده اند و باید بخش خصوصی و دولتی در راستای آموزش نیروی انسانی خود گام بردارند. به گفته وی خراسان جنوبی جزو استان های ثروتمند از نظر دارا بودن جاذبه های طبیعی می باشد و همت بیشتری می خواهد تا از این فرصت های رایگان مانند باد، آفتاب و صحرا استفاده کرد و برای توسعه گردشگری فقط باید برنامه ریزی صحیح نیاز است. قربانی ادامه داد: با عنوان مثال اقامتگاه بوم گردی زیبایی داریم که در کشور مطرح هستند.اما کربن رویه افزایش پیدا کنند باعث

کاهش نظرات ها و افت کیفیت می شوند، به همین دلیل همه موارد در برنامه ریزی گردشگری باید دیده شود.

گردشگری ورزشی و مزایای ثانویه آن

معرفی و شناخته شود و دیگر اینکه ورزشکاران و افراد تماشاچی که برای دیدن آن مسابقه آماده اند فقط چند ساعت درگیر مسابقات هستند و باقی ساعات خود را می توانند به دیدن فضاهای گردشگری و خرید صنایع خاص منطقه صرف کنند. وی به پتانسیل

این دکتر گردشگری درباره گردشگری ورزشی نیز گفته باید در این بخش نیز به حوزه زیرساختی توجه شود که یکی از زیرساخت ها، سابقه منطقه در آن ورزش می باشد که آیا پتانسیل و توانایی خاصی در آن ورزش دارد که به عنوان مثال خراسان جنوبی مهد ورزش های زورخانه ای به شمار می رود قربانی افزود: دیگر مسئله ای که باید به آن توجه شود زیرساخت های فضایی و مکانی برای آن ورزش می باشد که مهیا و آماده باشد و بعد از آن زیرساخت های حمل و نقل و اقامتی باید مورد توجه قرار گیرد. به گفته وی گردشگری ورزشی در ظاهر فقط جابه جایی گردشگران می باشد اما اهداف ثانویه ای نیز در آن باید دیده شود که در ابتدا باید از ورزشکاران بومی حمایت شود و دیگر اینکه ورزشکاران با تیم های موفق دیگر استان ها و حتی جهان روه رو می شوند و می توانند نقاط قوت و ضعف خود را پیدا کنند، همچنین آن منطقه می تواند در کشور و حتی دنیا با آن ورزش

تولید محتوای مناسب می تواند باعث جذب گردشگر شود چرا که حتی در خود خراسان جنوبی نیز مردم از مناطق گردشگری و دیدنی اطلاعات کاملی ندارند و این نشانه ضعف در معرفی می باشد. به گفته وی در این راه بخش خصوصی، دولتی و رسانه ها



کویر در استان اشاره کرد و گفت: یکی از توانمندی های اصلی استان می باشد که می توان با بهره گیری درست از آن در حوزه گردشگری ورزشی و گردشگری سلامت مورد استفاده قرار گیرد و باعث توسعه استان شود.

تبدیل تهدید به فرصت

این پژوهشگر بخش گردشگری با بیان اینکه باید تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد، گفت: در این زمان به دلیل شیوع ویروس کرونا می توان در بخش بازاریابی و ساخت فیلم های دو زبانه برای معرفی استان تلاش کرد تا بعد از اتمام این بیماری با دستی پر وارد این عرصه شویم. قربانی تصریح کرد: باید نیروی انسانی فعال در این بخش را آموزش داد که تمام نیروهای دانشگاهی و پژوهشگران این عرصه باهم به گفتگو بپردازند و راهکار ارائه دهند و دیگری گفتمان فعالان می باشد که گفتگوی صمیمانه تمام فعالین گردشگری از فعالین دانشگاهی تا نیروهای خط مقدم

گردشگری است و با حضور مسئولان نظره‌های خود را به صورت طوفان فکری بیان کنند تا در تمام عرصه های گردشگری بتوان توسعه و ارتقا ایجاد کرد. به گفته وی در خراسان جنوبی اقامتگاه بوم گردی مناسب، نیروی انسانی تاحدی مناسب، راهنمای درجه



چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۹ | شماره ۴۷۰۲

پيام شما
تلفن: ۰۳۴۴۴۵۸۲ -
تایمیر: ۳۴۴۴۴۵۸۳
سامانه پیام رسان های اجتماعي: ۱۷۲۴۵۶۳۰ | ۹۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۳۰۳۰

• امیوارم زمزمه های دوباره داغ شده برای رفتن استاندار دروغ باشد که اگر اینطور باشد مردم خراسان جنوبی از حق خود که داشتن یک استاندار خوب بوده به هیچ وجه نخواهند گذشت و یاد آقایان دولت باشد او مردم محروم خراسان جنوبی در صورت این اتفاق دامان شان را خواهد گرفت.

• با توجه به اهمیت پیشگیری و جلوگیری از ایجاد هزینه های زیاد درمان لطفا بازرسی قوه قضائیه وضعیت کمبود شدید نیروی محیطی متناسب با شرایط محرومیت و پرآکندگی زیاد جمعیت بیرجند را پیگیری نماید.

• آقای وزیر کشور، آقای رئیس جمهور و هر کسی که تصمیم می گیرد سوالی داشتیم فرق شورای امنیت سازمان ملل که ظالمانه و مستبدانه تحریم ها را به مردم ایران تحمیل می کند و هیئت دولت که شنیده شده به تحریم مردم استان ما از داشتن یک مسئول توانمند روی آورده اند و زمزمه برنن آقای معتمدیان از اینجا و تبعات آن را به مردم خراسان جنوبی تحمیل خواهد کرد چیست؟ چون در نظام اسلامی است و احتمالاً این اقدام آقایان ثواب و اجر اخروی هم دارد؟

• مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان، آسفالت جاده زیراج که کلا پنج کیلومتر هست(زیر گردنه نمن شاهی)، قرار است چند سال دیگر به اتمام برسد. چهل و دو سال شده از انقلاب میگذره. پنج کیلومتره نزدیک مرکز استان یاصند کیلومتره که نیست

• از شرکت برق خواهشمندم نسبت به روشنایی مسیر جاده علی آباد و نمایشگاه بین المللی اقدام فرمایند. با توجه به حجم تردد بالا در این مسیر این جاده در شب بسیار تاریک و خطرناک است.

• سلام آوا خسته نباشید میگم به مسئولین بگین چون کاری کردین کیسول گاز به دست مصرف کننده واقعی گرون تر از قیمشن برسه و کار به جای رسوندن که کیسول گاز بگن از تربت قلاچی داره میاد بیرجند

• باسلام ریاست محترم اداره راه نپیشنلن خواهشا یک سری به جاده ملوقان تارودره بزیند حداقل اگر قیر یا آسفالت ندارید گردید که دارید تیغ بزیند بهتر از این آسفالتنه.

• سلام آوا در روزنامه شما خواندم که آقای فتاح رئیس بنیاد مستضعفان گفتند آقای احمدی نژاد در ملک بنیاد به مساحت: ۱۸۰ متر مربع در لوتجک تهران ساکن هستند در صورتی که خودشون مدعی اند در خانه قدیمی در نارمک زندگی می کنند این تناقضات واقعا برای مردم عادی بزرگ و دردآور است.

• چندی پیش با آغاز کمک مومنانه به اسم کمک به افراد کم درآمد ولی در برخی جاها دادن به اشتباهان و دوستان کیسه برنج هندی بود حدود۸۰هزار تومان حالا تقریبا ۳ برابر شده خواهشا گرانی را مهار کنید و حق الناس را بجا آورید که حق الناس گناهی نابخشوده نزد خداوند متعال می باشد.

پاسخ مسئولان

جوابیه بنیاد مسکن استان

با توجه به مطلب چاپ شده در خصوص تکمیل طرح های روستای شوکت آباد به اطلاع می رساند: طرح هادی روستای شوکت آباد به لحاظ موقعیت خاص و اهمیت آن، در سال ۱۳۸۴ شروع و طی چند سال گذشته علیرغم کمبود اعتبارات اجرای طرح هادی روستایی اعتباری بالغ بر ۱۳۴۱۹ میلیون ریال تأمین و در معابر روستا عملیات اجرایی به شرح ذیل هزینه شده است: ۳۱۲۹۴ متر مربع آسفالت معابر – ۱۷۰۶۴ متر مربع زیر سازی معابر – ۵۶۰۰ متر جوی و جدول – ۵۲۰ متر مربع سنگ فرش معابر ۱۹۸ – متر مربع سطح معابر و ۶۱۷۰ متر مربع عملیات خاکی ریزی ذکر است. ادامه اجرای طرح هادی و تکمیل آن، مستلزم تأمین اعتبارات لازم از ناحیه کمیته برنامه ریزی شهرستان بیرجند می باشد.

<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات فنی مهندسی کشاورزی و دامپروری مروجان جوان کویر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۴۷۵ و شناسه ملی ۰۴۸۹۱۷۰۳۶۰۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱/۱۱/۱۳۹۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای هادی تنهازاده به شماره ملی ۰۸۸۰۰۲۴۱۶۱ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای میثم پورامجد به شماره ملی ۰۸۸۰۰۲۹۵۷۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم سهیلا رضایی به شماره ملی ۰۶۴۱۰۰۶۶۴۱۵ به سمت عضو هیئت مدیره و آقای ابراهیم میرزایی به شماره ملی ۰۸۸۰۲۳۲۱۹۶ به عنوان مدیرعامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای آقای ابراهیم میرزایی (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.</p>
<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۹۳۰۹۹۸)</p>

آگهی تغییرات شرکت شهاب کویر بیرجند(سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۰۶ و شناسه ملی۰۴۱۹۴۵۲۶۰۴۱۴۰۴ به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقایان جعفر زارعی به شماره ملی ۰۶۴۰۰۸۷۲۵۰۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و سید عارف علمدار به شماره ملی ۰۶۴۰۳۳۲۵۴۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و محمد حسین مودن به شماره ملی ۰۶۵۲۵۷۵۷۲۲ به سمت عضو هیئت هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته با امضای آقای جعفر زارعی (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی و اداری با امضای آقای جعفر زارعی (مدیرعامل) یا آقای سید عارف علمدار (نایب رئیس هیئت مدیره) به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۹۳۰۹۹۶)</p>

آگهی تغییرات شرکت کوهستان مهر مارینا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۲۷۵ و شناسه ملی ۰۵۶۰۸۱۴۱۴۰۵۶۰۸۱۴۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- خانم ملیحه رحیم زاده گوگدره به شماره ملی۶۲۵۹۹۱۳۶۸۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای اکبر بروشک به شماره ملی ۰۸۶۰۲۹۷۴۱۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای محمد مهدی فرزین کوشک مهدی به شماره ملی ۰۹۲۳۷۱۴۱۰۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند
۲- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک وسفته و قراردادها با امضای آقای اکبر بروشک (مدیرعامل) و خانم ملیحه رحیم زاده گوگدره (رئیس هیئت مدیره) به همراه مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۹۳۱۰۰۱)</p>

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمانی شرق سویل (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۳۴ و شناسه ملی ۰۱۰۹۰۱۴۰۲۱۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای حمیدرضا اکبری به شماره ملی ۰۶۵۳۲۳۲۵۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مسعود عثمانی بجد به شماره ملی ۳۶۲۱۳۳۴۴۱۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و آقای علیرضا اکبری به شماره ملی ۱۸۸۱۷۷۱۱۸۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته و اوراق بهادار با امضای آقای حمیدرضا اکبری (رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی و اداری با امضای آقای حمیدرضا اکبری (رئیس هیئت مدیره) یا آقای مسعود عثمانی بجد (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۹۳۱۰۰۴)</p>

اوقات خوبی را با فرزندان بگذرانید معمولاً والدین زمان بسیار کمی را با فرزندان می‌گذرانند و بیشتر مواقعی که به ظاهر با بچه‌ها هستند اغلب به فعالیت دیگری مشغول هستند بهتر است در طول روز و به طور مکرر زمان‌هایی را با کودکانتان بگذرانید زمان‌های کوتاه مفیدتر است. مثلاً وقتی کودک به شما مراجعه می‌کند تا چیزی ببرد و یا چیزی می‌خواهد بهترین زمان برای توجه به کودک است. با کودکان صحبت کنید در مورد چیزهایی که فرزند شما به آن علاقه دارد صحبت کنید صحبت با کودک به او کمک می‌کند که سخن گفتن را یاد بگیرد مهارت‌های اجتماعی و گفتگو کردن را بیاموزد.

چپ دست

۱۳ آگوست؛ روز جهانی چپ‌دست‌ها

روز ۱۳ آگوست برابر با ۲۲ مرداد به نام روز جهانی چپ‌دست‌ها نامگذاری شده است. خصوصیات چپ‌دستی در بسیاری از جوامع، نوعی ناهنجاری و عادت ناپسند محسوب می‌شده است و معمولاً سعی بر این بوده که کودکان را به استفاده از دست راست تشویق کنند.

امداد شخصیتی و روان‌شناختی افراد چپ‌دست -سرعت تفکر: این افراد استثنائی‌اند. تحقیقاتی بیان می‌کند که افراد چپ‌دست حین بازی‌های کامپیوتری و یا مسابقات ورزشی سریع‌تر فکر می‌کنند. چپ‌دست‌ها تمایل به کسب درآمد بیشتری دارند. افرادی که با هر دو دست کار می‌کنند هنگامی که با اطلاعات جدید مواجه می‌شوند توانایی تغییر عقیده بیشتری دارند که این موضوع به آن‌ها کمک می‌کند تا هر دوسوی قضیه را ببینند استقلال: بعضی از کارشناسان معتقدند افراد چپ‌دست کمتر وابسته‌اند، چون مجبورند با دنیایی که برای آن‌ها ساخته نشده سازگاری پیدا کنند. دکتر پیترز می‌گوید: چپ‌دست‌ها به علت داشتن تمایلات استقلال طلبانه در برابر فشارهای اجتماعی مقاومت بیشتری دارند.

سازگاری: تحقیقاتی در کشور کانادا نشان می‌دهد افراد چپ‌دست نسبت به راست‌دست‌ها سازگاری بیشتری دارند. یک فرد چپ‌دست بسیار راحت‌تر از یک فرد راست‌دست می‌تواند از دست راست خود برای انجام کارها استفاده کند. به نظر می‌رسد افراد چپ‌دست به سرعت قادر به تعویض و دگرگونی هستند. به طور کلی، افراد چپ‌دست آنعطاف‌پذیرتر، باهوش‌تر و سازگارتر از افراد راست‌دست هستند.



یاد یاران

(شهید مهدی واله آیسک، سرایان): پدر بزرگوار ما از اینکه ابراهیم وار فرزندت را به قربانگاه فرستادی، بسیار برایت ارج قائلم و خداوند پاداش آن را در گرو رساندن پیام شهیدان به بازماندگان و وارثان خون شهیدان که مردم هستند، می‌داند. باشد که از این امتحان بزرگ با سرافرازی بیرون بیایم.

رازهای داشتن کودکی شاد

برای رفتارهایش وجود داشته باشد آنها پیشرفت می‌کنند. در حقیقت کودکان در جستجوی ساختارند به کودک خود بفهمانید که هیچ مشکلی وجود ندارد که به اتفاق هم نتوانید آن را حل کنید همچنین به او بیاموزید که خوشبین باشد. اگر اتفاق بدی افتاد با صدای بلند فکر کنید و بگذارید او افکار شما را بشنود. افراد ناراضی و ناخشنود بر حوادث منفی زندگی متمرکز می‌شوند، در حالی که افراد شاد به وقایعی می‌اندیشند که چشم‌انداز بهتری از آینده به آنها می‌دهد.

وقتی کودک شما بداند به او اطمینان دارید و باورش کرده‌اید احساس می‌کند که دست یافتن به همه چیز برایش امکان پذیر است. افکار کودک نسبت به خود بیشترین اهمیت را دارد. بنابراین والدین باید افکار مثبت به کودکان خود القا کنند. کودکان کم سن و سال با احساس امنیت، شاد می‌شوند فرض کنید در بالای آبشار مرتفعی ایستاده‌اید در صورتی از ایستادن در آنجا لذت خواهید برد که حفاظی در برابر تان باشد، در غیر این صورت دچار اضطراب خواهید شد. کودکان هم اینگونه‌اند. وقتی چارچوب محکمی

به کودک تان عشق بورزند اولین راز پرورش کودکی شاد تمجید از اوست. عشق مطلق والدین مهمترین عامل در شادی کودکان است. وقتی کودکان بزرگ می‌شوند دانستن اینکه علائق، عقاید، خصوصیات و استعدادهایشان با ارزش تلقی می‌شود پایه گذار شادی سال‌های بعدی زندگی‌شان خواهد بود البته پذیرش کودک به معنای چشم پوشی همیشگی از خطاهایش نیست. یاد بگیرد که عملکرد کودک را نقد کنید نه شخصیت او را. همچنین آنچه را که از کودک می‌خواهید به او بگویید نه آنچه را که نمی‌خواهید

خاصیت آنتی‌اکسیدانی زردچوبه

مردمی که در هند زندگی می‌کنند نرخ آلزایمر کمتری نسبت به مردم اروپا و آمریکا دارند. به همین علت پژوهشگران فرض‌های مکرری از زردچوبه تهیه کرده و به بیمارانی که در خطر ابتلا



به این بیماری قرار دارند تجویز می‌کنند سرطان تجمع غیرعادی سلول‌های بدن است که ممکن است هر جایی از بدن اتفاق بیفتد. خاصیت آنتی‌اکسیدان بودن زردچوبه از پیری و تکثیر غیرعادی سلول‌ها جلوگیری می‌کند.

ریحان مفید برای سنگ کلیه

ریحان علاوه بر طعم و عطر خوب، خواص متعددی دارد. از جمله اینکه برای سنگ کلیه مفید است. ریحان حاوی استیک اسید است که منجر به خرد شدن سنگ کلیه می‌شود و کمک می‌کند



فرد دفع راحتی داشته باشد. آب ریحان در گذشته برای درمان سنتی مشکلات مربوط به هضم غذا و مشکلات التهابی مورد استفاده قرار می‌گرفت. خواص ضد التهابی ریحان به دلیل دارا بودن آنتی‌اکسیدان فراوان ثابت شده است.

بهترین جایگزین رانیتیدین چیست؟

فاموتیدین از خانواده رانیتیدین است و برای جلوگیری از ترشح اسید معده حدود ۵ برابر نسبت به رانیتیدین قدرت بیشتری دارد. در ضمن عوارض جانبی و تداخلات دارویی آن کمتر است. برخلاف



رانیتیدین که معمولاً باید روزی دو بار استفاده شود، می‌توانیم برای درمان رفلاکس معده، زخم معده، سوء هاضمه و همین‌طور پیشگیری از خونریزی معده ناشی از استرس، فاموتیدین را فقط روزی یک بار (شب‌ها) استفاده کنیم.

علائم کمبود ویتامین ث

علائم کمبود ویتامین ث شامل خستگی، تغییر خلق و خو، کاهش وزن، درد مفاصل و ماهیچه‌ها، کبودی، مشکلات دهان و دندان و خشکی پوست و مو است. با گذشت زمان، کمبود ویتامین ث در بدن



متجر به عدم توانایی تشکیل کلاژن جدید می‌شود. این امر همچنین باعث می‌شود بافت‌های مختلف بدن فرد در هم شکسته شود و در ترمیم سلول‌ها نیز تأثیر می‌گذارد. کمبود ویتامین ث می‌تواند منجر به بیماری به نام اسکوربوت شود.

علائم تومور مغزی

از دست دادن هوشیاری، از دست دادن کنترل عملکردهای متانه، تغییر در احساس، بینایی، بو و یا شنوایی، از دست دادن حافظه، حالت تهوع یا استفراغ، خستگی، مشکلات خواب، تغییر توانایی



بیاده روی یا انجام فعالیت‌های روزانه، علائمی که ممکن است مختص محل تومور باشد شامل موارد زیر است: فشار یا سردرد در نزدیکی تومور، از دست دادن تعادل و مشکل در مهارت‌های حرکتی که با تومور در مخچه مرتبط است.

کرونا چقدر به زن افراد بستگی دارد؟

ژنتیک می‌تواند با علائم بیماری مانند تب و اسهال، از دست دادن حس چشایی و بویایی و میزان ابتلا به بیماری کووید ۱۹ ارتباط داشته باشد. یک سری از افراد به دلیل ساختار ژنتیکی خاص نسبت به ابتلا به بیماری مقاوم هستند و یا دچار علائم خفیف می‌شوند. نتیجه مطالعه‌ای نشان داد که عوامل ژنتیکی، حدود ۵۰ درصد تفاوت بین علائم افراد مبتلا به کووید ۱۹ را تعیین می‌کند. به طور خاص، این تیم، تأثیر ژنتیکی قابل توجهی برای علائم تب، اسهال و از دست دادن حس چشایی و بویایی را در این مطالعه نشان دادند. در مقابل آن، سرفه، درد قفسه سینه و درد شکم با ساختار ژنتیکی مرتبط نبودند. این نتایج می‌تواند به محققان در توضیح اینکه چرا برخی از افراد علائم کووید ۱۹ را به صورت شدید یا خفیف نشان می‌دهند کمک کند.



عمر مفید ماسک

مردم باید از مراجعات غیر ضروری به مراکز پر ازدحام خودداری کنند و توجه داشته باشند که اگر ضرورتی هم در این زمینه لحاظ می‌شود، در زمان کوتاهی این مسائل را مرتفع کنند و اقدامات بهداشتی همچون رعایت فاصله گذاری اجتماعی و ماسک زدن را به درستی انجام دهند. متأسفانه شاهد هستیم که مردم از ماسک استفاده نمی‌کنند اما ماسک به طور کامل روی بینی و صورت افراد نیست و گاهی در روی چانه افراد قرار دارد و یا شاهد هستیم که فرد به طور مرتب به صورتش دست می‌زند. متأسفانه این مسائل ضرب‌ابتلا را بیشتر می‌کند. هر ماسک به طور متوسط می‌تواند ۲ تا ۳ ساعت برای هر فرد جوابگو باشد، به شرطی که رعایت نکات بهداشتی در آن لحاظ شده باشد.



نیازمنجم
یک شرکت راهسازی جهت تکمیل پرسنل به یک راننده بولدوزر جهت کار در بیرجند و یک راننده گریدر کوما تسو ۶۷۰ جهت کار در سرایان نیازمند است.
۰۹۱۵۸۶۱۹۶۷۵

مفقولی
سند و برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ ROA به نام سید مرتضی ملاتی به کد ملی ۵۲۲۹۴۸۱۶۷۹ به شماره پلاک ایران ۳۲ ۹۸۷ د ۵۲ به شماره موتور ۱۱۶۸۶۰۳۳۴۱۸ و شماره شاسی ۶۱۲۰۵۳۵۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

ایروکام و قیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی ایروکام شرق و دلیجان مدیریت: حسن آراسته
امیرآباد- نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۵۸۲۶۸

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می‌رسد.
۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید کارخانجات، ماشین‌آلات و مرغداری
آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴ - ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ - ۳۲۴۳۵۰۸۰

تهران- مشهد- زاهدان با کارگر بار و تخلیه
حمل اثاثیه منزل مداحی
شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷ @ birjand-bar
با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر

فروش ویژه انواع عسل طبیعی ژل رویال و گرده گل
مرکز پخش عسل طبیعی باقران بیرجند
آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸ - تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۳۹۶۱۱

تالار و رستوران کریم (خاوران سابق)
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱۰۰٪ ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
آدرس: خیابان ارتش
۰۹۱۵۶۵۸۰۷۱۶ - ۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

حمل بار فاروقی
حمل بار و اثاثیه منزل داخل و خارج شهر با کادر ماهر و مجرب (مسیر سیستان و بلوچستان، مشهد، بیرجند و حومه)
۰۹۱۵۶۱۸۸۸۱ - فاروقی

حمل بار حسینی
جایجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور با تیم کارگری و بارچین ماهر کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۳۶

خرید اتوماتیک مید
چک پارکینگ، کرکره و سکوریت اتومات، خیابان شهید رجایی نبش رجایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰ - فروش ویژه و محدود

کرنی‌نی
سود کم‌تر / فروش بیشتر عرضه انواع محصولات بهداشتی (شوینده، پوشک، دستمال) به قیمت مناسب
بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳ - همرا ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷ - زینلی

مصلح ساختمانی پارسپار
(سیمان، گچ، پودر سنگ، آهک، آجر تیغه، بلوک سفلی، آجر ۵ سانت، انواع آجر نما) بیرجند - تقاطع مفتوح و سعیدی ۰۹۱۵۷۲۳۸۰۰۱ - دباغی

لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص ترکیب‌دهی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۸۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ - رسولی ۱۰۰ درصد تضمینی

امداد باطری بیرجند
نصب در محل شماره تماس: ۱۶۰۷ آدرس: نبش رجایی ۲
در صورت نارضایتی بازگشت وجه تا ۸ ساعت

جدول سود کو شماره ۴۷۰۲

۳	۹	۲	۴	۸
۴	۱	۴	۳	۶
۵	۹	۵	۸	۳
۶	۲	۷	۱	۵
۷	۸	۳	۶	۴
۸	۷	۱	۵	۳
۹	۶	۸	۲	۱
۱۰	۵	۳	۱	۹

سودکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی‌های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می‌آید. سودکو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی‌گیر برای نخستین بار برمی‌گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۹	۷	۸	۶	۵	۱	۲	۳	۴
۴	۶	۲	۸	۹	۳	۵	۱	۷
۳	۵	۱	۲	۴	۷	۶	۹	۸
۷	۱	۵	۳	۸	۹	۴	۶	۲
۶	۲	۹	۵	۳	۷	۱	۸	۴
۸	۳	۴	۱	۲	۶	۷	۵	۹
۱	۸	۷	۹	۶	۳	۲	۴	۵
۲	۹	۳	۴	۱	۵	۸	۷	۶
۵	۴	۶	۷	۳	۲	۱	۹	۸

برون سپاری ماموریت دستگاه‌های اجرایی ابلاغ می‌شود

ایرنا – مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری گفت:با توجه‌به‌اهمیت توانمندسازی سازمان‌های مردم نهاد برون سپاری برخی از ماموریت‌های دستگاه‌های‌اجرایی‌تالول‌شهرپور ماه امسال ابلاغ می‌شود.عباسعلی بهاری در جلسه‌انجمن گردشگری پایدار و میراث ماندگار خراسان جنوبی افزود: ۶۰۰ برنامه تاکنون در ارتباط‌با برون سپاری برنامه‌ها به‌کارگروه‌ارسال و ۲۰۰ مورد احصا شده که تقاضهمنامه سمن‌ها و دستگاه‌های اجرایی برای این بخش به‌زودی اجرایی خواهد شد. وی ادامه داد: در حال حاضر ۴۹۲ سازمان مردم نهاد در استان داریم که به‌عنوان بازوان دستگاه‌های اجرایی وظایف خود را انجام می‌دهند. بهاری گفت: برون سپاری برخی از ماموریت‌های دستگاه‌های اجرایی در چارچوب قانون ضمن ارتقای سمن‌ها و تشکل‌ها مشارکت اجتماعی را در پی خواهد داشت. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هم با بیان اینکه موفقیت در حوزه گردشگری و حفاظت از آثار تاریخی بدون حضور تشکل‌های مردمی امکان پذیر نیست گفت: برای توسعه‌این‌امر نیازمندتبدیل شدن حفاظت از آثار به مطالبه مردمی هستیم.

سرمایه گذاری ۹ میلیاردی در زیر کوه

ایرنا – فرمانرا زیر کوه گفت: بسیج سازندگی در فاز نخست امضای تفاهمنامه با استانداری خراسان جنوبی، ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در زمینه ارتقای زیرساخت‌های این شهرستان مرزی هزینه می‌کند. محمدحسین عربشاهی افزود: براساس این تفاهمنامه بسیج سازندگی ۲ میلیارد و ۵۵۰ برای تکمیل مجتمع شهید رجایی، مجتمع کبودان، بازسازی شبکه‌های فرسوده و آپرسانی به روستای گرخت هزینه خواهد کرد. وی با بیان اینکه بسیج سازندگی امسال ۵۰۰ میلیون تومان در زمینه اجرای طرح‌های آبخیزداری در شهرستان تعهد کرده است، افزود: همچنین این نهاد جهادی در زمینه اجرای سیستم‌های نوین آبیاری، احیا و مرمت قنوت‌، احداث راه بین مزارع و احداث استخر ذخیره آب کشاورزی ۲ میلیارد تومان تعهد کرده است. عربشاهی گفت: بسیج سازندگی در زمینه احداث ۶ زمین چمن مصنوعی ۶۸۰ میلیون تومان مشارکت خواهد کرد که زیرسازي، حصارکشی و آماده‌سازی توسط بسیج سازندگی و خرید و نصب چمن توسط اداره ورزش و جوانان شهرستان انجام خواهد شد. وی افزود:

همچنین با مشارکت بسیج سازندگی و اداره ورزش و جوانان شهرستان، ۶ طرح زمین فوتبال ساحلی هم در برخی از روستاهای شهرستان اجرا می‌شود. فرماندار زیر کوه ادامه داد: همچنین بسیج سازندگی برای تکمیل سالن ورزشی افین ۲۵۰ میلیون تومان و برای تکمیل سالن ورزشی روستای بهمن آباد ۴۱۰ میلیون تومان تعهد کرده است. عربشاهی افزود: همچنین با مشارکت بسیج سازندگی و با اعتبار ۲۰۰ میلیون تومان امسال سه‌ایستگاه‌دیجیتال در روستاهای مغیلان، مهرک و باغستان راه‌انداز می‌شود.

افزایش جانبختگان کرونا در استان به ۱۲۱ نفر

صداسیما –تعداد فوتی‌های بیماری کرونا در خراسان جنوبی با ثبت یک مورد جدید در ۲۴ ساعت گذشته به ۱۲۱ مورد رسید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، با بیان اینکه هم اکنون ۱۳۱ بیمار با علائم بیماریی حد تنفسی در بیمارستان‌های استان بستری هستند گفت: از این تعداد ۴۹ نفر مبتلا قطعی بیماری کرونا هستند. دکتر دهقانی افزود: در بیماران کرونای بستری در بیمارستان‌ها ۱۷ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند. وی گفت: حال عمومی ۶ نفر از بیماران کرونایی بستر در بخش مراقبت‌های ویژه وخیم است.

نتیجه دیدار های پارلمانی استاندار خراسان جنوبی

مجلسی‌ها در راه استان

گروه خبر- دیدارهای استاندار خراسان جنوبی با رئیس، نایب رئیس و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی و مجمع نمایندگان استان، نتایج خوبی به همراه داشت.
متمندیان در دیدارهای متعدد خود با مجلسی‌ها از آخرین وضعیت و مسایل مختلف استان گفت. وی طی نشست با دکتر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی به تشریح مسایل استان پرداخت و از آخرین وضعیت طرح‌ها و پروژه‌های در دست اقدام گفت.

قول مساعد قالیباف

استاندار با بیان شرایط استان و حجم مشکلات موجود، کمک به تقویت ردیف‌های بودجه

ای در حوزه‌های زیرساختی و اجرای پروژه‌های عمرانی را خواستار شد و راهکارهایی در این زمینه ارائه کرد.
قالیباف ضمن پذیرش بررسی شرایط برای کمک به تقویت ردیف‌های بودجه‌ای در راستای حل مشکلات استان، قول مساعد داد.
متمندیان در دیدار با نیکزاد نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی نیز از برنامه‌های توسعه‌ای و عمرانی استان گفت و درخصوص اقدامات صورت گرفته و پروژه‌های عمرانی در دست‌اقدام در راستای محرومیت زدایی و تأمین رفاه و عمران استان سخنان مسوطی ایراد کرد.

وعده‌های نیکزاد

سفر تخصصی هیئت پارلمانی و جمعی از

کاری- معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی گفت: توجه به پیشران‌های توسعه از مهمترین محورهای مدیریت در استان است که ایجاد سه هزار شغل در حوزه صنایع دستی در این محور خواهد دارد. روز گذشته نشست فعالین سازمانهای مردم نهاد استان و آیین رونمایی از تمبر انجمن گردشگری پایدار و میراث ماندگار با معاون استاندار و برخی‌از مسئولان استانداری، فعالان گردشگری و بوم گردانان استان در هتل جهانگردی برگزار شد.

حلقه اتصال موفقیت

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار با بیان اینکه ایجاد اشتغال و فعالیت‌های گردشگری از پیشران‌های توسعه‌از مهمترین محورهای مدیریت در استان است، افزود: ایجاد سه هزار شغل در حوزه صنایع دستی در این محور قرار دارد. ناصر خوش‌خبر ادامه داد:

مجلسی‌ها به ریاست نایب رئیس مجلس و رصد شرایط از نزدیک به منظور کمک به پروژه‌های عمرانی و زیرساختی، نتیجه این نشست و از وعده‌های نیکزاد به استاندار بود.
متمندیان در دیدار با رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس هم گزارشی درخصوص وضعیت معیشتی و اشتغال

مردم استان و جامعه هدف تحت پوشش نهادهای مطرح کرد. نتیجه این نشست طولانی هم وعده سفر نمایندگان عضو کمیسیون اجتماعی، رؤسای نهادهای استان بود.
متمندیان در گزارته در استان از دیگر برنامه‌های استاندار در روز دیدار با تعاون، کار و رفاه اجتماعی به استان بود



تا در سایه برنامه ریزی همه ظرفیت‌ها برای رفع مشکلات معیشتی و اشتغال استان اقدامات لازم صورت گیرد.
دیدار با مجمع نمایندگان استان و بررسی آخرین وضعیت اقدامات صورت گرفته در استان از دیگر برنامه‌های استاندار در روز دیدار با مجلسی‌ها بود.

کمبود ۲ هزار معلم برای سال تحصیلی جدید

خراسان جنوبی برای سال تحصیلی جدید حدود ۲ هزار معلم کمبود دارد.به گزارش صدا و سیما، مدیر کل آموزش و پرورش استان گفت: برای سال تحصیلی ۱۳۹۹ – ۱۴۰۰، بیش از ۹۹۰ معلم شرایط بازنشستگی داشتند که از این تعداد ۶۰۰ نفر بازنشته شدند و ۳۹۰ نفر درخواست استمرار خدمت دادند. واقعی افزود: امسال ۱۵۷ معلم از فارغ التحصیلان دانشگاه فرهنگیان، ۱۵۴ نفر هم از محل استخدام ماده ۲۸ و ۶۵ سرپارمعلم مشغول به کار می‌شوند و علاوه بر این تعداد ۵۷۹ معلم حق التدریسی آزاد هم به کار گرفته خواهند شد. وی گفت: با این وجود هنوز ۷۱۷ معلم برای پوشش کامل تحصیلی مدارس کمبود داریم که تلاش می‌کنیم با اعطای ساعات حق التدریسی این کمبود را جبران کنیم. مدیر کل آموزش و پرورش استان از بهره‌گیری از مملنان جذبی برای اولین بار برای پایه اول ابتدایی خبر داد و افزود: ۷۰۰ معلم که جزو بهترین معلمان آموزش و پرورش استان هستند برای ارتقا کیفیت آموزشی پایه اول در نظر گرفته شده است.

اخبار کوتاه

«مدیرکل رزندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۹ زندانی جرایم غیر عمد در استان با همت ستاد دیده‌آزاد شدند.به‌آغوش گرم خانواده بازگشتند.»
مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان سربیشه گفت: فصل چهارم مرمت روستای هدف گردشگری ماخونیک با اعتبار ۱۵۰ میلیون تومان انجام شد.
* معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گفت: بعد از سه ماه پیگیری مکرر توسط استاندار خراسان جنوبی روز گذشته مجوز واردات دلم شتر از پاکستان به استان صادر شد.

«خانه صنایع دستی کنخدا در محله خیرآباد بیرجند یکی از محلات هدف بازرگانی شهری خراسان جنوبی با هدف آموزش صنایع دستی و ایجاد اشتغال برای ساکنان محله راه‌اندازی شد.»
نوجوان ۱۲ ساله مفقوده روستای ماهیرود شهرستان سربیشه پس از ۸ ساعت تلاش نیروهای امدادگر پیدا شد.

«مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از امدارسانی نیروهای هلال احمر به ۱۹ مورد حادثه در هفته گذشته در استان خبر داد.»
فاجعحقی کفش ورزشی به پرداخت ۳۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان جریمه محکوم شد.
«اشخاص حقیقی تا پایان مرداد برای ارائه اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ مهلت دارند.

آگهی تعیین حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعیین حدود ششادگ یک قطعه زمین پلاک ۲۶۵۲ فرعی از ۴- اصلی که با پلاک های ۱۰۸۷ و ۱۰۸۸ فرعی از اصلی مذکور تشکیل یک باب منزل را می دهد واقع در راضی حاجی آباد مورد تقاضای آقای محمد حاجی آبادی در تاریخ ۱۳۹۹/۶/۱۵ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تعیین حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۵/۲۲ علی فاضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تعیین حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
پرو آگهی شماره به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعیین حدود شماره ذیل: ششادگ یک قطعه زمین مزرعی دیمه زار پلاک ۲ فرعی از ۱۷۵۵- اصلی بخش ۲ بیرجند راضی خاشیه جاده قدیم بیرجند – شهید مورد تقاضای فاطمه کلاته بجدی. در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۶/۱۷ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تعیین حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۵/۲۲ علی فاضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تغییرات شرکت خروشان سازه فرار طرح نو (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۲۴۷۱۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
۱: - مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به (آدرس استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، بخش مرکزی، شهر بیرجند، محله محله مدرس(عدالت)، خیابان عدالت، کوچه شهید آیت...مدرس ۴۰(عدالت) ۱۷، پلاک ۲۳، طبقه همکف و کدپستی ۹۷۱۸۶۴۴۵۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۹۳۰۹۹۷)

آگهی تغییرات شرکت خدماتی مخابراتی بهین سامانه از تباط بیرجند(سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۶۵ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۳۳۳۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
۱ - آقای غلامرضا گرگین به شماره ملی ۰۶۵۰۱۲۸۷۰۲ به عنوان رئیس هیئت مدیره و خانم ترگس معروف به شماره ملی ۰۶۵۱۹۹۹۱۰۸ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای احسان گرگین به شماره ملی ۰۶۵۱۹۹۹۸۵ به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیر عامل و خانم سمیه صفائی پور به شماره ملی ۰۶۵۱۹۱۸۶۹۳ به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲ - کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و نامه های اداری با امضای دو نفر از سه نفر آقایان احسان گرگین (مدیرعامل) و غلامرضا گرگین (رئیس هیئت مدیره) و خانم ترگس معروف (نایب رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۹۳۰۹۹۲)

۵

جهار شنبه • ۲۲ مرداد ۱۳۹۹ • شماره ۴۷۰۲

۳ هزار شغل صنایع دستی؛ پیشران توسعه

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری عنوان کرد:

گذار نخواهد بود. خوش‌خبر با اشاره به اینکه نقش و جایگاه سازمان‌های مردم‌نهاد در تکمیل این فرایند بسیار امیدوارکننده است، ابراز امیدواری کرد: فعالان با جدیت در خط مقدم مطالبه‌گری مبتنی بر حق و قانون عمل کنند. اگر این اتفاق بیفتد همه ظرفیت‌ها در مسیر رفاه اجتماعی سوق خواهد یافت.

فعالیت‌های طلایی برخی تشکل‌ها

وی یادآور شد: تشکل‌های زیادی در استان داریم که متأسفانه بخشی از آنها فعال نیستند اما برخی هم فعالیت‌های طلایی و چندآورانه‌ای دارند. وی با بیان اینکه باید از ظرفیت‌های نهفته‌بیشتر استفاده کنیم، ادامه داد: یک تشکل غیر دولتی باید بررسی‌کند که آیا با همه ظرفیت اقدام کرده یا نگاه فقط مقطعی بوده است. خوش‌خبر با اشاره به اینکه براساس مستندات مردها محور اصلی تشکل‌ها و سمن‌ها هستند، خاطر نشان کرد: با توجه

مشارکت حوزه‌های گردشگری حلقه اتصال موفقیت یک نظام سیاسی، دولت و حکومت است.وی با بیان اینکه اگر مردم برنامه‌های نظام را تقویت کنند قطعا شرایط برای ارتقا و افزایش سرمایه‌های اجتماعی به وجود خواهد آمد.افزود: در حوزه پذیرش گردشگری نیاز به اقدام فرهنگی داریم که باید این مسیر را با شفافیت کامل پیش ببریم.

بر خورد جدی با ساختار شکنان

وی افزود: معتقد به حفظ چارچوب‌ها هستم و با کسانی که ساختارشکنی کنند به صورت جدی برخورد خواهد شد. زیرا ظرفیت گردشگری استان در چارچوب ظرفیت‌های اسلامی رشد خواهد کرد. معاون استاندار با اشاره به اینکه سمن‌ها باید در چارچوب مقرهای مدیریت در استان است، افزود: ایجاد سه هزار شغل در حوزه صنایع دستی در این محور قرار دارد. ناصر خوش‌خبر ادامه داد:

همشهریان محترم

هایپرمارکت برچیس

مجدداً بازگشایی گردید

خیابان مدرس – تقاطع محلاتی

۳۲۳۲۳۱۸۳-۳۲۳۲۳۱۸۲

واتس‌آپ ۰۹۳۵۹۱۹۲۹۷

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰- خسروری

لوله بازکنی

تشخیص و رفع یو و نیم به روش **ایزوتانلو** * صد درصد تضمینی

۳۲۳۴۵۶۸۶-۰۹۳۶۵۳۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰

شنبه روزی

برکت در اجرای طرح هاب شتر

عزم جهادی برای اجرای طرح هاب منطقه ای شتر در استان



پرورش شتر، صنعتی سودآور در مراتع فقیر

فرزاد دیمید و در حال حاضر بزرگترین مرکز قرنطینه شرقی کشور به مساحت هفت هکتار در حیدرآباد نهبندان آماده افتتاح است. وی بیان کرد: عملیات اجرایی فاز نخست بازار دام نهبندان ماه آینده آغاز می شود، همچنین کشتارگاه نهبندان در حال ساخت است و بازار دام و کشتارگاه حاجی آباد زیرکوه نیز آغاز شده است و فاز اول مرکز بنمژادی و تکثیر شتر به محصول در بجد شهرستان بیرجند نیز ماه آینده افتتاح می شود که هدف آن تأمین دام مولد و خودکفایی استان در این زمینه است. به گفته وی استان خراسان جنوبی در زمینه تعهدات خود در طرح هاب شتر تاکنون در زمینه تأمین زیرساخت های خوب عمل کرده که تقریباً بیشتر از تعهدات تفاهم نامه است و امید است این کمک ها ادامه داشته باشد.

استان پرورش شتر اعلام شد که با توجه به ظرفیت بیابان و مرتع در این استان به عنوان دومین استان دارای جمعیت شتر، ظرفیت خوبی برای اشتغالزایی پیش بینی شد. به گفته وی طرح هاب شتر برای نخستین بار در کشور سال گذشته با انعقاد تفاهم نامه همکاری بین استانداری خراسان جنوبی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در دستور کار قرار گرفت تا این استان به عنوان اولین استان شترخیز معرفی شود. بزنجیره کامل تولیدات و محصولات این دام تکمیل شود.

۲۵۲ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح
مدیرعامل شرکت توسعه سرمایه گذاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) بیان کرد: در راستای طرح کامل هاب منطقه ای شتر تفاهم نامه فی مابین استان و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به ارزش ۲۵۲ میلیارد تومان در قالب خدمات زیربنایی، زیرساختی و تسهیلاتی برای استان در نظر گرفته شد که از این میزان حدود ۳۰ میلیارد تومان در قالب ارائه خدمات زیرساختی و متقاضیان پرداخت شود. همتی افزود: تا پایان سال ۱۴۰۰ برای تکمیل زنجیره شتر، ۱۰ هزار نفر شتر مولد و ۲۵ هزار رأس دام سبک به استان خراسان جنوبی وارد می شود. وی اعلام کرد: متقاضیان که علاقه مند به پرورش شتر هستند می توانند با مراجعه به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در استان از تسهیلات ۴۰ میلیون تومانی استفاده کنند که هر خانواده ۲ متقاضی می توانند داشته باشند یا ۴۰ میلیون تومان دونفر شتر خریداری می شود و نسبت به پرورش شتر مولد اقدام کنند. به گفته وی اولویت پرداخت تسهیلات با افراد یکار فاقد بیمه است که می توانند دریافت تسهیلات شغل پایدار برای خود تأمین کنند چرا که تمام محصولات دام از آنها خریداری می شود.

افتتاح بزرگترین مزرعه دست کاشت خارشتر کشور در نهبندان

مدیرعامل شرکت توسعه سرمایه گذاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با اشاره به زنجیره کامل طرح هاب شتر عنوان کرد:

۱۰۰ نفر شتر به استان اخذ شد که می تواند نقطه عطفی در راستای تأمین شتر، برابر تعهد قبلی شده در تفاهم نامه فی مابین استانداری و ستاد فرمان امام (ره) در زمینه هاب منطقه ای شتر باشد. وی تأکید کرد: تعهد استان بنابر آنچه در تفاهم نامه هاب شتر بین استانداری و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برای ایجاد طرح های زیرساختی اقتصادی قید شده، تاکنون با موفقیت پیش رفته است و تعهدات را بیش از آنچه پیش بینی شده بود تاکنون انجام داده ایم. به گفته وی طرح های زیرساختی اقتصادی مورد تعهد استان شامل راه اندازی سه سایت قرنطینه دام، مرکز بنمژادی تولید و تکثیر شتر به محصول، بازار تخصصی دام و ایجاد جایگاه انبار علوفه و دستگاه بسته بندی ذرت علوفه ای به اضافه اقدامات دستگاه های خدمات رسان بوده است. عابدی افزود: در طرح های اقتصادی اجتماع محور از جمله ایجاد مرکز جمع آوری شیر و ایجاد کشتارگاه و بسته بندی نیز مجموعه استان مشارکت داشته و همه تعهدات بر مبنای یک پروپوزال علمی در حال پیشرفت است.

خراسان جنوبی اولین استان دارای زنجیره کامل پرورش شتر
مدیرعامل شرکت توسعه سرمایه گذاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) نیز در این جلسه گفت: در راستای دستورات رهبر معظم انقلاب در خصوص تولید و اشتغالزایی که در سال های اخیر به نام رونق و جهش تولید نامگذاری شده است، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) برنامه های مفصلی در این خصوص تدارک دیده و راهبری تلفیق تولید و اشتغال با موضوع امنیت غذایی در ستاد اجرایی با شرکت پردیس است که در استان های مختلف با توجه به مزیت های نسبی اقدامات مختلفی برای ایجاد اشتغال انجام شده است. ستاد همتی تصریح کرد: ابتدای سال گذشته رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به خراسان جنوبی سفر کرد و بعد از آن مطالعات خوبی در خصوص مزیت های استان انجام شد تا بتوان تولید را ساماندهی و اشتغالزایی مناسبی در خراسان جنوبی ایجاد کرد. وی ادامه داد: یکی از مزیت های

قاسمی - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با بیان اینکه برای اجرای طرح هاب منطقه ای شتر در استان عزم جهادی و همگانی شکل گرفته است، عنوان کرد: یکی از طرح های که با توجه به شرایط بومی استان، ظرفیت ها و پتانسیل ها از سال گذشته در راستای ایجاد اشتغال، افزایش بهره وری و بهبود معیشت کشاورزان و دامپروران با مشارکت بنیاد برکت در استان آغاز شد، طرح هاب منطقه ای شتر بود. غلامرضا قوسی در نشست خبری بررسی اقدامات اجرایی پروژه هاب شتر در خراسان جنوبی که با حضور مدیر عامل شرکت توسعه سرمایه گذاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برگزار شد، گفت: خراسان جنوبی دومین استان در بخش جمعیت شتر با تعداد ۳۰ هزار نفر شتر می باشد که این آمار ۲۰ درصد جمعیت شتر کشور را شامل می شود که ۲ هزار خانوار استان از این صنعت بهره مند شده اند. وی خاطر نشان کرد: سالانه یک هزار و ۲۰۰ تن گوشت و یک هزار و ۵۰۰ تن شیر خام شتر در استان تولید می شود و اجرای کامل طرح هاب شتر ۸ هزار فرصت شغلی در استان ایجاد و ظرفیت تولید محصولات نیز به ۲۵ هزار تن خواهد رسید. به گفته وی ۹۵ درصد وسعت استان را عرصه های بیابانی تشکیل می دهد و به همین دلیل وضعیت بیابانی و مرتعی استان قابلیت افزایش جمعیت شتر را دارد و ظرفیت تولید علوفه استان در هر هکتار ۵۰ کیلوگرم است که در همین راستا عرصه های بیابانی استان ظرفیت دو برابری پرورش شتر و افزایش جمعیت تا ۷۰ هزار نفر را نیز دارد و می تواند صنعتی پر سود در مراتع فقیر استان باشد.

اخذ مجوز واردات دامی شتر از پاکستان به استان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی اعلام کرد: بعد از سه ماه پیگیری مکرر توسط استاندار خراسان جنوبی روز گذشته مجوز واردات دائم شتر از پاکستان به استان صادر شد تاکنون این مجوز را فقط استان سیستان و بلوچستان داشت. مشیرالحق عابدی تصریح کرد: در بخش نخست با امضای وزیر جهاد کشاورزی و همراهی مجموعه دامپزشکی کشور و تلاش های استاندار مجوز ورود

آگهی استخدام

شرکت مینا کان (مجموعه مس قلعه زری) فعال در حوزه صنعت مس در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود مطابق جدول زیر از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و روانشناختی از بین متقاضیان بومی شهرستان خوسف به صورت قرار دادی اقدام به جذب نیرو نماید. افرادی که متقاضی حضور در آزمون می باشند می توانند برای اطلاع از شرایط شرکت در آزمون و مفاد آگهی به آدرس اینترنتی qalezarimine.com و برای ثبت نام از تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲۵ تا تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲۸ به آدرس اینترنتی Azmoon.birjand.ac.ir مراجعه نموده و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی و با توجه به شرایط ذکر شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

عنوان شغل	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	سابقه فعالیت	تعداد مورد نیاز	معدل آخرین مدرک تحصیلی	جنسیت	سایر توضیحات
مسئول فنی	کارشناسی	مهندسی معدن	۱۰ سال	انفر	۱۵	مردان	دارای پروانه اشتغال پایه یک یا ارشد از نظام مهندسی معدن
کارشناس دفتر فنی	کارشناسی	مهندسی عمران گرایش نقشه برداری	۳ سال	انفر	۱۵	مرد	مسلط به دستگاه ها و نرم افزارهای نقشه برداری
کارشناس دفتر فنی	کارشناسی	زمین شناسی	۲ سال	انفر	۱۵	مردان	مسلط به نرم افزارهای اکتشافی و لاگینگ
مسئول ایمنی و HSE	کارشناسی	کارشناس ایمنی و بهداشت	۵ سال	انفر	۱۵	مردان	دارای گواهینامه پایان دوره HSE
کارشناس برق	کارشناسی	مهندسی برق قدرت	۲ سال	انفر	۱۵	مرد	دارای تجربه در برق صنعتی
حسابدار صنعتی	کارشناسی	حسابداری	۵ سال	انفر	۱۵	مردان	مسلط به نرم افزارهای راهکاران سیستم، آشنایی با قوانین مالیاتی، قانون تجارت، قانون بانک، قانون تامین اجتماعی، بورس
حسابدار مالی	کارشناسی	حسابداری	۵ سال	انفر	۱۵	مردان	مسلط به نرم افزارهای راهکاران سیستم، آشنایی با قوانین مالیاتی، قانون تجارت، قانون بانک، قانون تامین اجتماعی، بورس
کارشناس حقوق	کارشناسی	حقوق	۳ سال	انفر	۱۷	مردان	مسلط به قانون تجارت، قانون کار، قانون تامین اجتماعی
اداری و کارگزینی	کارشناسی	مدیریت	۳ سال	انفر	۱۷	مردان	آشنایی با قوانین کار، تامین اجتماعی، طرح طبقه بندی مشاغل و مسلط به نرم افزارهای نوین منابع انسانی
حفار	کاردانی	زمین شناسی/معدن	۴ سال	انفر	۱۵	مرد	سلامتی کامل جسمی و روانی
کمک حفار	کاردانی	زمین شناسی/معدن	۲ سال	انفر	۱۵	مرد	سلامتی کامل جسمی و روانی
کارشناس آزمایشگاه	کارشناسی	شیمی/مهندسی شیمی	انفر	۱۵	مردان	مردان	
تعمیر کار	دیپلم فنی/کاردانی	مکانیک	۳ سال	انفر	۱۵	مرد	دارای مهارت تعمیر موتورهای دیزلی، جوشکاری برق، جوشکاری گاز و تراشکاری
دینام بچ	کاردانی	برق	۳ سال	انفر	۱۵	مرد	دارای مهارت تعمیر و سیم پیچی انواع دینام ها
اپراتور کارخانه	کاردانی	معدن/متالورژی	۴ انفر	۱۵	مرد	مرد	
کوهبر	راهنمای/دیپلم		۵۰ نفر	۱۲	مرد	مرد	سلامتی کامل جسمی و روانی
راننده	دیپلم فنی	مکانیک	۲ انفر	۱۴	مرد	مرد	دارای گواهینامه پایه یکم

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره (۱۶-۹۹)



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد: احداث ساختمان پایگاه اورژانس ۱۱۵ حسین آباد سربیشه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان (۲۰۹۹۰۳۰۲۵۹۰۰۰۱۶) کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای مجوز و دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری (حداقل پایه ۵) و صلاحیت ایمنی کار از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ظرفیت آزاد و دارای تجربه کاری واگذار نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۶ یا مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

- مدت و محل انجام کار: ۹۰ ماه کامل شمسی - حسین آباد سربیشه
 - نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ ۲۱/۱۶۸۲/۴۲ ریال یا واریز نقدی وجه به حساب شماره ۲۶۴۳۸۵۶ بانک رفاه شعبه معلم بیرجند به نام سپرده جاری دانشگاه (شرکت در مناقصه)
 - مهلت ارائه اسناد: تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۵
 - محل و تاریخ شروع فرایند بازگشایی پاکت: سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۵ (ساعت ۱۰:۰۰)
- در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالی معاملاتی خویش مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

ختم کلام... مجید

به یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی معبب العلاج می شود.

۳۲۲۲۷۱۷۷
۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲

موسسه خیریه هیئت ابوالفضل

نوآوران نت

@noavarannet

خیابان پاسداران، جنب اداره پست / ۳۲۲۳۳۴۵۰۱

انجام ثبت و تغییرات شرکت، انجام ثبت های اینترنتی دانشگاه ها انجام پروژه های دانشجویی، پرینت کارت ورود به جلسه آزمون ها جستجوی مقالات، ترجمه متون، طراحی کار با نرم افزارهای: power point - photoshop - spss

ثبت شرکت
ثبت برند
آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

09155625578 | 056-32528400



قابل توجه همشهریان بیرجندی

مشاوره، خرید و فروش، بازسازی و تعمیرات املاک
بیرجندی هادر مشهد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی